(مکتوب صاحبزادہ محمد طیب صاحب بنام مرتب۔ محررہ ۲۹۔ اکتوبر ۱۹۶۸ء)

۱۰۵: النساء ۱۰۵

۱۲ صحیح مسلم کتاب الصلوٰۃ باب الترغیب فی قیام رمضان و هو التراويح

۱۸۶: البقرة ۱۸۶

۱۳ صحیح مسلم کتاب الصلوٰۃ باب جواز النافلة قائما الخ

۱۵ صحیح مسلم کتاب الصلوٰۃ باب من احق بالامامة

۱۶ الصّف ۵

۱۷ شاجہان ۱۰۰۰ھ - ۱۵۹۳ء / ۱۰۷۶ھ - ۱۶۶۶ء - ممتاز محل ۱۰۰۰ھ - ۱۵۹۲ء / ۱۰۳۰ھ -

۱۶۳۱

۱۸ ”نظم نوشیرواں و باغبان پیر“۔ الہی نامہ مصنفہ فرید الدین عطار۔ بحوالہ کتاب فارسی مطبوعہ سیکنڈری ایجوکیشن بورڈ۔ لاہور۔ ۱۹۵۶ء و سیاست نامہ مصنفہ نظام الملک طوسی۔

۱۹ بابر ۸۸۸ھ / ۱۴۸۳ء - ۹۳۷ھ / ۱۵۳۰ء - ہمایوں ۹۱۳ھ / ۱۵۰۸ء -

۹۶۳ھ / ۱۵۵۶ء ”ہمایوں نامہ“ مصنفہ گلبدن بیگم بنت بابر بادشاہ اردو ترجمہ صفحہ ۳ - تاریخ ہندوستان مصنفہ خان بہادر شمس العلماء مولوی محمد ذکاء اللہ دہلوی

جلد ۳ صفحہ ۱۱۸-۱۱۹

۲۰ پورا شعریوں ہے۔

وما ضرنا انا قليل وجارنا

عزیز وجار الاکثرین ذلیل

(سموئیل بن علویا۔ دیون المماسہ۔ باب المماسہ صفحہ ۳۲)
۱۷ امریکہ میں ۱۶۔